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دوموتکس - نمایشگاه بین المللی مطرح در عرصه کف پوش ها - در راستای تم 
اصلی خود که همان CREAT’N’CONNECT است، راهکارهایی دیجیتال 
برای به تصویر کشیدن و ایجاد ارتباط بین فرش ها و سایر پوشش های کف ارایه 
داد. راهکارهای جدید موارد مختلفی را در بر می گیرد از واقعیت مجازی و افزوده و 
آپشن های خاص تصویر سازی گرفته تا نرم افزارهایی که به مشتریان در انتخاب 

مناسب طرح ها و محصولات کمک می کند.
یکی از راهکارهای دیجیتال ارایه شده در نمایشگاه مربوط به کمپانی آلمانی ویژن می 
بود. این کمپانی تازه تاسیس که در شهر لانگنهاگن واقع شده، جدیدترین محصولات خط 
تولید »iunco« خود را به نمایش گذاشت. به گفته مدیر عامل کمپانی ویژن می، این 
کمپانی طیف کاملی از محصولات دیجیتال را که شامل خدمات اسکن مواد اولیه برای 

صنعت کف پوش ها می شود، عرضه می کند.
نمونه کارهای این کمپانی شامل رندرنیگ سه بعدی، راهکارهای مبتنی بر واقعیت 
مجازی و واقعیت افزوده و اپلیکیشن واقعیت افزوده iunco می شود. با استفاده از 
این محصولات، فرایند انتخاب و برش کف پوش ها به صورت هوشمند و به طور 
خودکار انجام می شود، در نتیجه کاربران می توانند به سرعت و به آسانی طیف کاملی 

از کف پوش ها را بر روی طیف کاملی از طرح ها و الگوها قرار دهند.
اپلیکیشن واقعیت افزوده iunco این امکان را برای کاربران فراهم می کند تا 
بی درنگ سطوح مجازی را در محیط های سه بعدی فوتورئالیستی قرار دهند. این 
نرم افزار قادر است بلافاصله خصوصیات مواد اولیه و الگوها را محاسبه و آن ها را 
بر روی صفحه نمایشگر دو بعدی به نمایش درآورد. مشتریان با استفاده از این 
اپلیکیشن می توانند از گوشی های هوشمند خود برای قرار دادن کف پوش های 

مجازی بر کف منازل خود استفاده کنند. 

با استفاده از این فناوری بافتارهایی با رزولوشن بالا ایجاد می شود. از آن جایی که این 
اپلیکیشن جزیی از ابر یا شبکه iunco است، می تواند به تمامی بافتارها، الگوها و 
اطلاعات مربوط به محصول که توسط اپلیکیشن واقعیت مجازی همراه آن حاصل 
می شود، دسترسی داشته باشد و از آن ها استفاده کند. با این کار تعداد نمونه های 
فیزیکی و واقعی از پارچه که فروشندگان باید در اختیار مشتری قرار دهند به طرز 

چشمگیری کاهش می یابد.
محصول دیگری که در نمایشگاه ارایه شد، فناوری RoomVo از کمپانی کانادایی لیپ 
تولز بود که توسط آن کاربران می توانند عکس های اتاق خود را در وبسایت مربوط به 
تولید کنندگان و فروشندگان آپلود کنند. برای این کار نیازی به نصب هیچ اپلیکیشن و یا 
ثبت نام در سایت نیست. کاربران به سادگی عکس های خود را آپلود کرده و سپس با یک 
کلیک کف پوش های وینیلی، موکتی و یا تخته ای را بر کف اتاق خود مشاهده می کنند. 
همچنین می توان از پلتفورم واقعیت افزوده در فروشگاه ها نیز استفاده کرد که با این 
روش مشتریان می توانند پیش از خرید یک محصول آن را به صورت مجازی امتحان 
کنند. به گفته مدیر عامل کمپانی لیپ تولز استفاده از این فناوری بسیاری سریع و آسان 
است. خریداران با این روش می توانند راحت تر و با سرعت بیشتری برای انتخاب محصول 

مورد نظر خود تصمیم گیری کنند. 
نرم افزار  مشترک  همکاری  یک  در  نیز  آنلاین  اکتیو  و  ایساین  کمپانی های 
تصویرسازی و مدیریت داده ها را برای استفاده در صنعت کفپوش به نمایش 
گذاشتند. کمپانی ایساین نخستین نمونه اولیه از یک ابزار جدید بر پایه واقعیت 
افزوده را معرفی کرد. با استفاده از آن کاربران می توانند عکس های مربوط به 
فضاهای منزل خود را آپلود کرده و بلافاصله تمامی کف پوش های موجود را 
مشاهده نمایند. به گفته مدیر عامل این کمپانی بسیاری از مشتریان مایل بودند 
که بتوانند بلافاصله هر نوعی از کف پوش را در محیط خانه خود مشاهده کنند 
که با استفاده از فناوری جدید این آرزو به واقعیت تبدیل می شود. علاوه بر آن 
با استفاده از این فناوری امکان تصویرسازی بیش از 100000 کف پوش در هر 
عکسی که از اتاق گرفته شود وجود دارد. کمپانی اکتیو آنلاین نیز ابزاری را بر پایه 
واقعیت مجازی و افزوده تولید کرده است که به وسیله آن تولیدکنندگان کف پوش 
می توانند اطلاعات محصول را به طور خودکار در وبسایت ها یا فروشگاه های آنلاین 
خود آپلود کنند. دوموتکس 2019 از تاریخ 11 تا 14 ژانویه در مرکز نمایشگاهی 

هانوفر آلمان برگزار شد.
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